
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
Нефтеюганский район 

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«САЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

19.03.2020 ПРИКАЗ № 227-0
п. Салым

Об утверждении Положения об электронном обучении и использовании 
дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 
программ

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ, в соответствии с п. 3.6.5 Устава НРМОБУ 
«Салымская СОШ № 1», на основании решения педагогического совета № 3 от 18.03.2020 
г., заседания Управляющего Совета школы № 2 от 18.03.2020г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронном обучении и использовании дистанционных 
образовательных технологий при реализации образовательных программ.

2. Заместителю директора Герман Л.А. обеспечить размещение приказа в сети 
«Интернет» на официальном сайте НРМОБУ «Салымская СОШ № 1» в срок до 24 марта 
2020 г.

3. Секретарю руководителя Веретенниковой Е.Б ознакомить с приказом работников 
школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

М.В. Жердев


